ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
П Р И К А З  с с у д

м,

О кадрах

П Р И К А З Ы В А Ю :

Назначить Беляеву Анну Владимировну с 31 мая 2018 года
на должность заведующего Государственным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 18 Приморского района
Санкт-Петербурга на условиях срочного трудового договора,

Основание: - личное заявление;
- согласование с Комитетом по образованию;
- согласование вице-губернатора Санкт-Петербурга.

Даукинтене КД,